Глава  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» августа 2014г. № 302
     с. Белозерское

О внесении изменения в постановление

Главы Белозерского района от 24. 03. 2014 г. № 96
«О внесении изменений в постановление

Главы Белозерского района от 30. 11. 2011 г. № 413/а
 «О целевой программе «О развитии и поддержке малого

и среднего предпринимательства в Белозерском районе

на 2012-2014 годы»

          В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с законодательством:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского района «О внесении изменений в    постановление Главы Белозерского района от 30. 11. 2011 г. № 413/а  «О целевой программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе на 2012-2014 годы» следующее изменение:

      - в пункте 3.2 приложения 2 к постановлению вместо слов «сфера услуг, в том числе жилищно-коммунальные услуги (теплоснабжение, водоснабжение) читать слова «предоставление услуг теплоснабжения, водоснабжения, газоснабжения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации          Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно    исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Белозерского района – Завьялова А.В.
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                 В. В. Терёхин